



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Tagsnedkeren Holding ApS
Sorøvej 68
4295 Stenlille

CVR-nummer: 27 39 27 17

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017
(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/3 2018

BENT SØRENSEN

Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tagsnedkeren Holding ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille
	CVR-nr.: 27 39 27 17 Hjemsted: Sorø
Direktion	Bent Sørensen Claus Jensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning. Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele udviser et overskud på t.kr. 2.090, hvilket resultat er som forventet.

Årets samlede resultat blev et overskud på t.kr. 2.350, hvilket resultat er som forventet og under de nugældende markedsforhold vurderes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes en indtjening på niveau med indtjeningen i dette regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/2017	2015/2016
2 Indtægter af kapitalandele	2.089.999	1.746.363
Andre eksterne omkostninger	-20.415	-20.015
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.069.584	1.726.348
Andre finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	42.657	30.454
Finansielle indtægter	335.989	771
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-25.185	-15.496
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.423.045	1.742.077
3 Skat af årets resultat	-73.273	1.112
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.349.772	1.743.189
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	170.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.263.538	1.703.608
Overført resultat	-88.766	-130.419
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.349.772	1.743.189
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.009.054	2.745.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.429	485.310
Udskudt skatteaktiv	0	58.559
Andre tilgodehavender	260.949	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.784.432	3.289.385
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.784.432	3.289.385
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.878	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.040	20.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	573.918	20.000
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	211	40.626
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	574.129	60.626
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.358.561	3.350.011
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.756.054	2.492.516
Overført resultat	92.599	181.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	170.000
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	5.148.653	2.968.880
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	548.592	0
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	548.592	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.816	297.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71.389
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	661.316	381.131
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.209.908	381.131
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.358.561	3.350.011
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultatandele fra Tagsnedkeren ApS	1.830.271	1.703.608
Resultatandele fra Tagblikkeren ApS	433.267	0
Op- og nedskrivning af tilgodehavende hos Tagblikkeren ApS	0	176.941
Nedskrivning af tilgodehavende hos B & C Ejendomme ApS	-173.539	-134.186
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	2.089.999	1.746.363
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	14.714	0
Ændring i udskudt skat	58.559	-1.112
	<hr/>	<hr/>
	73.273	-1.112
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	253.000	253.000
Kostpris 30. september 2017	253.000	253.000
Op- og nedskrivninger primo	2.492.516	788.908
Årets resultatandel, Tagsnedkeren ApS	1.830.271	1.703.608
Årets resultatandel, Tagblikkeren ApS	433.267	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	4.756.054	2.492.516
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.009.054	2.745.516

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tagsnedkeren ApS, Sorø	100 %	4.575.788	1.830.271
Tagblikkeren ApS, Sorø	60 %	722.111	767.948
B & C Ejendomme ApS, Sorø	100 %	-409.967	-140.016

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.492.516	0	2.263.538	4.756.054
Overført resultat	181.365	0	-88.766	92.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret	170.000	-170.000	175.000	175.000
	<u>2.968.881</u>	<u>-170.000</u>	<u>2.349.772</u>	<u>5.148.653</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	548.592	0
	<u>548.592</u>	<u>0</u>

Aktiver eller passiver der henrører under flere poster i balancen:

Selskabsskat

Skat af årets resultat	14.714
Skat i datterselskaber (netto)	397.148
Betalt acontoskat	0

Restskat (opført under langfristede gældsforpligtelser)

411.862

Årets selskabsskat for koncernen udgør t.kr. 412. Tilgodehavende hos koncernvirksomheder vedrørende sambeskatning udgør ca. t.kr. 534. Gæld til koncernvirksomheder vedrørende sambeskatning udgør ca. t.kr. 137. Årets restskat udgør t.kr. 412.

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor dattervirksomhed. I henhold til støtteerklæringen vil selskabet dække datterselskabets kapitalbehov indenfor rammerne af selskabets ordinære og budgetsatte aktiviteter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet, Tagsnedkeren ApS's garantiramme i forbindelse med entrepriser under udførelse samt afsluttede entrepriser, maksimalt t.kr. 10.000.
